
Institut für Integrative Heilpraxis-iih

Mentorinnen und Praktikumsleiterinnen Yogatherapie

Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Telefon 2 e-mail

Absolventinnen WB YO-E iih

Frau Baumann-Tapprich Carolina Schulhausstrasse 3 8832 Wilen b. Wollerau 044 784 80 66 076 332 30 66 carolina.bt@hotmail.com

Frau Guttmann Lerch Martina Garglas 199 7220 Schiers 081 330 43 20 martinaguttmann@hotmail.com

Frau Haller Barbara Haldenstrasse 41 A 3550 Langnau 034 402 23 00 b.haller@yoga-langnau.ch

Frau Keller Sabine Hombergstrasse 20 5415 Nussbaumen 079 372 14 14 mail@dein-yoga.ch

Frau Lerch Regina Stockackerstrasse 1 3122 Kehrsatz 031 961 08 12 079 713 09 31 regina.lerch@bluewin.ch

Frau Mayer Manuela Alte Bergstrasse 99 8707 Uetikon am See 044 790 25 35 079 665 77 94 info@yogazuerichsee.ch

Frau Roos Andrea Ischlagmatt 6103 Willisau 079 720 30 82  a.roos@gmx.ch 

Frau Schönholzer Anita Rütistrasse 8 8355 Aadorf 076 303 96 42 info@yoga-atelier.ch

Frau Stauber Gisela Lättendörfli 3 8114 Dänikon 079 583 75 50 info@yogacikitsa.ch

Herr Wicki Beat Villa Maria 6036 Dierikon 079 756 48 43 041 450 49 74 info@wohnenergie.ch

Absolventinnen KT-YO iih
Frau Büschl-Messerli Jolanda Lindenweg 2 6222 Gunzwil P 079 293 78 46 jolanda@diis-yoga.ch 

Frau Diem Cornelia Hirtenhofstrasse 64 6005 Luzern 079 233 34 24 cornelia.diem@hotmail.com

Frau Fischer Sandra Bahnhofstrasse 6 6072 Sachseln N 079 388 39 24 sandra_lussmann@gmx.ch

Frau Mauderli Karin Friedenstrasse 3 5624 Bünzen 079 705 34 81 karin.mauderli@bluewin.ch

Frau Rossi Beatrice Münchhaldenstrasse 11 8008 Zürich N 078 891 43 30 info@yogayurveda.ch. www.yogayurveda.ch

Seestrasse 53/57, PF 156, 6353 Weggis  - 041 390 25 40 - info@heilpraxis-schule.ch
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